2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.10.2017 № 303
п. Пелым

Об отмене постановления администрации городского округа Пелым от 10.10.2014 №327 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Пелым»

В соответствии с постановлением администрации городского округа Пелым от 14.04.2016 №117 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в  городском округе Пелым», руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Пелым от 10.10.2014 №327 «Об организации проведения мониторинга качества предоставления муниципальных услуг в городском округе Пелым».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Е.А. Смертину.
И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина